quidquid autem super hiis duxeritis faciendumi una

cum tenore presentium redigi faciatis in duo pu

blica documentaj unum conservando in aliquo tuto

loco nomine nostro et ecclesie memorate a reliquum

nobis portaturi seu etiam per fidelem nuntium

transmissuri. hion obstante quod tibij fili ministera

vel ordini tuo dicatur ab apostolica sede indultump

quod non tenearis te intromittere de negotiis y que

tibi a sede comittuntur eademg nisi de indulto liu

iusmodi fiat mentio specialis. quod si non omnes

hiis exequendis poteritis interesset duo vestrum ea

nichilominus exequantun natum viterbii nonis seL

ptembrisa pontificatus nostri anno primo.

iPSS. 1 iunii

-

Librarum ML imp. eommunitati lvovariae commodatio

a quibusdam virisfactap ut stipendium illarchioni

Montisferrati solveretun

lix autenL in labuL municip. novan-iae 1

Anno nominice lncarnationis millesimo ducen

tesimo octnagesimo quinto y indictione tertiadecima.

lixistante potestate comunis Movarie dom. Suifredo

de Sicariai die iovis septimo mensis iuniiy in pre

sentia dom. lacobi rencapasse iudicisa Sulielmi

rfrezene et gregorii caponi consulum iusticie civi

tatis Movarie ln generali conscilio civitatis Movariei

ubi dom. Sirardus Suastonus iudex et assessor

dom. Suifredi de bicaria potestatis comanisp et nunc t

vicarius ipsius dom. potestatis propter ipsius ab

senciamy et illi de dicto conscilio una cum ipso vi

cario convenemnt ad conscilium iuxta morem pro

infrascripto negocio faciendoa prout apparebat in

stromento testato scripto per ubertum de camaro

notarium iussu Sraciani Sritc notariiy qui illud

abreviavit et subscripsit indictione xny die iovis

septimo mensis decembris i quod dom. liobacomes

de Strata potestas communis Movarie consensu et

l cf. notam ad capit cnxxtz

Sag

voluntate illorum de conscilio civitatis lxi-ovariea et

illi de dicto conscilio nomine et vice et ad partem

comunis Movariey renunciando exceptioni non nu

merate pecuniey fuerunt confessi et manifesti sese

nomine et vice comunis Movarie et pro comuni

Movarie mutuo accepisse ab uberto de Sesio

quondam Petri de Sesio de pura sorte libras

quinque centum imperialium ltem alio apparebat

instrumento testatoy scripto per ubertum sde ca

maro notarium iussu suprascripti Sraciani crr-itej

qui illud abreviavitp et subscripto per ipsum era

cianum die sabati nono mensis decembris i quod

dom. llobacomes de Strata potestas lyovarie con

sensu illorum de conscilio generali civitatis lxlovariea

et ipsi de dicto conscilio una cum eo et eius au